
Опис на работната позиција 

Компанија со 100 % странски капитал, основана како Финансиско друштво во Република 
Македонија, со седиште во центарот на Охрид, бара високо квалификуван кадар за 
своите деловни активности во нејзиното седиште во Охрид. 

 

Отворена работна позиција:  

Кредитен Аналитичар 

 

Потребни квалификации 

1.Високо Образование - Економски Факултет се смета за предност 
 

2.Искуство со кредитирање се смета за предност 
 

3.Способност за работа во тим 
 

4.Одлични комуникациски вештини 
 

 
 

Вашите апликации ги очекуваме на: employment@moneymax.mk 

 


